
入札結果報告書について　（令和２年度 第９回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日 令和3年1月13日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　  円   A/B

1
教育課
教工第12号

七宗町上麻生本郷地内
上麻生小学校・神渕小学校特別教
室等空調設備設置工事

13,668,600 令和3年3月23日 （株）福電事業 15,554,000 87.88%

　　工事計 １件 13,668,600 令和3年１月１3日 15,554,000 87.88%

1
教育課
教印第1号

七宗町上麻生地内 ひちそうかるた印刷業務 792,000 令和3年3月23日 ヨツハシ（株） 1,408,000 56.25%

　　委託計 １件 792,000 1,408,000 56.25%

2
総務課
総備第15号

七宗町地内 防災用備蓄品購入 1,536,040 令和3年3月15日 アンシンク（株） 1,581,340 97.14%

1
総務課
総備第16号

七宗町地内 防災備品購入 1,243,000 令和3年3月15日 （株）ウスイ消防 1,584,000 78.47%

3
総務課
総備第17号

七宗町地内 防犯カメラ購入事業 3,256,000 令和3年3月15日 中部事務機（株） 3,427,600 94.99%

　　備品計 ３件 6,035,040 6,592,940 91.54%

 　　　合　　計 ５件 20,495,640 23,554,940 87.01%


